
平成３０年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成30年10月2日 道路建設課 
楠見１６２号線道路新設改良工
事

15,054,000 円 0 円 別添 平成30年10月5日 から 13,280,000 円

土木工事業 9:30 18000105 和歌山市大谷地内 155 日 13,280,000 円 0 平成31年3月8日 まで 88.22 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年10月2日 河川港湾課 永山川河川改良工事 8,143,000 円 0 円 別添 平成30年10月5日 から 7,120,000 円

土木工事業 10:00 18000047 和歌山市山東中地内 90 日 7,120,000 円 0 平成31年1月2日 まで 87.44 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年10月5日 河川港湾課 早子川河川改良工事 2,969,000 円 0 円 別添 平成30年10月11日 から 2,600,000 円

土木工事業 10:30 18000104 和歌山市金谷地内 80 日 2,600,000 円 0 平成30年12月29日 まで 87.57 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年10月5日 （教）教育施設課 湊幼稚園遊戯室冷暖房設備工事 2,130,000 円 0 円 別添 平成30年10月11日 から 1,910,000 円

管工事業 11:00 18000106 和歌山市湊二丁目１５０４番 90 日 1,910,000 円 0 平成31年1月8日 まで 89.67 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年10月9日 耕地課 農道改良工事　安原地区本渡 16,192,000 円 0 円 別添 平成30年10月12日 から 14,270,000 円

土木工事業 9:30 18000107 和歌山市本渡地内 150 日 14,270,000 円 0 平成31年3月10日 まで 88.13 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年10月9日 河川港湾課 
西ニュータウン調整池災害復旧
工事

6,615,000 円 0 円 別添 平成30年10月12日 から 5,840,000 円

土木工事業 10:00 18000103 和歌山市園部地内 80 日 5,840,000 円 0 平成30年12月30日 まで 88.28 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年10月9日 住宅第２課 
栄谷第４団地３０～３５号棟外
壁塗装改修工事

13,480,000 円 0 円 別添 平成30年10月12日 から 12,130,000 円

塗装工事業 10:30 18000102 和歌山市栄谷４９番１ 130 日 12,130,000 円 0 平成31年2月18日 まで 89.99 ％

10

工事種別

18

（株）ヴァイオス   加建工業（株）   （有）川崎組   （株）里村建
設   （株）三愛基礎工業   （有）サンデン工業   泰興建設（株）
（株）中原建設   中村設備工業（株）   （有）西庄西本建設
（有）福嶋商会   （有）フジ・グリーン   三笠建設（株）   （株）
三﨑工業   ヤスキ水道工業（株）   ライトエンジニアリング（株）
（有）ロータリーサービス   ワタカ建設（株）

工事場所

（有）アクアテック   井口建設   力土建（有）   智代美建設（株）
（株）東部建設   （有）西尾組   （有）方希産業   （株）宮﨑建設
（有）ユカワ開発   和永建設工業（株）

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）三﨑工
業

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

井口建設

入札時間

3

2

1

№

入札方法

根田建設（株）   辰巳工務店   （株）中澤工業   （有）中野運輸
（有）和西建設

5
根田建設
（株）

4 （有）ロータリーサービス   和歌山配管工事（株） 2
和歌山配管工
事（株）

（株）希真産業   （株）坂口興業   （株）山水組   太陽建設（株）
（有）出口雅建設   隼総建   丸福建設   （有）和歌山西開発

8
太陽建設
（株）

6

（株）三愛基礎工業   （株）三進建設工業   （有）サンデン工業
（株）玉置建材   鶴皋工業（株）   （株）中原建設   中村設備工業
（株）   （有）西庄西本建設   （有）山健重機整備   ライトエンジ
ニアリング（株）   （有）ロータリーサービス

11
（株）玉置建
材

5

アサカワリフォーム（株）   オーロン物産（株）   （有）谷村塗装
工業   三笠建設（株）   森田塗装店   山田塗装店   吉川塗装
（株）   （有）芳野組   若杉建装工業（株）

9
吉川塗装
（株）

7



平成３０年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成30年10月9日 住宅第２課 
栄谷第４団地３０～３５号棟屋
上防水改修工事

10,820,000 円 0 円 別添 平成30年10月17日 から 9,730,000 円

防水工事業 11:00 18000101 和歌山市栄谷４９番１ 130 日 9,730,000 円 0 平成31年2月23日 まで 89.93 ％

8
アサカワリフォーム（株）   オーロン物産（株）   （有）シール
テック   （株）新光商事   （有）谷村塗装工業   （有）西庄西本建
設   若杉建装工業（株）   和歌山ベストン（株）   和防工業（株）

9
和防工業
（株）


	一覧表（公表用）

